
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 7.7.2021/p.29 

1/1 

29) CALENDARIO DIDATTICO - A.A. 2021/2022 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………., 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo emanato; 

VISTI i Regolamenti didattici dei Corsi di Studio; 

VISTO il Regolamento tasse e contributi vigente; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione adottate in seduta congiunta del 23/12/2020 e del 

decreto rettorale del 15/06/2021, prot. n. 29132-III/2, Rep.: 848/2021, 

relative alla “Determinazione dell’offerta formativa a.a. 2021/2022”; 

CONSIDERATE le note inviate dai responsabili dell’Area Didattica e Servizi agli 

studenti dei Dipartimenti dell’Università di Foggia, 

DELIBERA 

di approvare il Calendario didattico per l’a.a. 2021/2022, il cui testo si allega con il n. 16 al 

presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area didattica e servizi agli studenti. 
- C.C.: ufficio relazioni con il pubblico. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2021-07-29T12:09:07+0200
	ROMEI TERESA


		2021-07-29T13:02:26+0000
	LIMONE PIERPAOLO




